## ABSTRAK

## BANGUNAN GEDUNG.TIM PENILAI TEKNIS.KABUPATEN BINTAN 2023

2023

KBBINTAN NO.78 TAHUN 2023, LLTH 2023 / NO.78:6 HLM

KEPUTUSAN BUPATI BINTAN TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENILAI TEKNIS BAGUNAN GEDUNG KABUPATEN BINTAN TAHUN 2023

- ABSTRAK Bahwa Untuk Melaksanakan Ketentuan Pasal 202 huruf d Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2021 Tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang No 28 Tahun 2022 Tentang Bangunan Gedung, Perlu menunjuk Tim Profesi Ahli untuk Memberikan Pertimbangan Teknis dalam Pelaksanaan RTB Serta Pemeriksaan Dokumen SLF Perpanjangan.
  - Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU No. 12 Tahun 1956; UU No.28 TAHUN 2022; UU No.23 Tahun 2014; UU No.11 Tahun 2020; PP No.16 Tahun 2021; PERDA No.11 Tahun 2022; PERBUP No.74 Tahun 2022.
    - Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang: Tugas Pokok dan Fungsi dari Tim Penilai Teknis, Serta Penetapan Tim Penilai Teknis

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 9 Januari 2023 - Penjelasan: 0 hlm. CATATAN: